
XV REUNIÓN NACIONAL DE CUATERNARIO
Bilbao, 1-5 Julio 2019

DATOS PERSONALES

Nombre y Apellidos

Centro de trabajo

Dirección

CP Ciudad

Provincia País

Teléfono E-mail

TIPO DE INSCRIPCIÓN (Marque la opción que proceda)

Antes del 21/06/2019 Después del 21/06/2019

Socias/os de AEQUA o SEG

Inscripción regular (No socias/os)

Estudiante (1)

175 €

200 €

100 €

225 €

250 €

150 €

Excursión post-reunión (viernes 05 Julio) + 25 € (incluidos transporte y comida) (2)

Deseo asistir a la cena del congreso (3)

(1) Se deberá acreditar adjuntando copia de tasas o credencial de estudiante.

(2) Si se ha marcado está opción, sumar los 25 € al precio de la inscripción.

(3) La inscripción para la cena se formalizará en el momento del registro en el congreso.

DATOS DE FACTURACIÓN (En caso de precisar factura)

Nombre

Dirección

Teléfono

Provincia

NIF / CIF

CP Ciudad

País

E-mail

PAGO

El pago se efectuará mediante transferencia bancaria a XV Reunión Nacional de Cuaternario.

IBAN

BIC

ES62 2095 0292 9091 1283 3747

BASKES2BXXX

Indicar como concepto el nombre y apellidos del/la participante.
Se deberá adjuntar el justificante de la transferencia junto con el formulario de inscripción. 

CONFIRMACIÓN DE LA INSCRIPCIÓN

Una vez recibido el pago correspondiente, la Secretaría Técnica le enviará la confirmación de su correcta
inscripción en el congreso. 

Enviar el formulario relleno junto con el justificante de pago a la dirección:

xvreunioncuaternario.estrati-paleo@ehu.eus

http://xvreunioncuaternario.estrati-paleo@ehu.eus
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