XV REUNIÓN NACIONAL DE CUATERNARIO

Bilbao, 1-5 Julio 2019



DATOS PERSONALES

Nombre y Apellidos Centro de trabajo

Dirección

CP Ciudad

Provincia País

Teléfono E-mail

TIPO DE INSCRIPCIÓN (Marque la opción que proceda)

	Antes del 21/06/2019	Después del 21/06/2019
Socias/os de AEQUA o SEG	175 €	225 €
Inscripción regular (No socias/os)	200 €	250 €
Estudiante [1]	100 €	150 €

Excursión post-reunión (viernes 05 Julio) + 25 € (incluidos transporte y comida) (2) Deseo asistir a la cena del congreso (3)

DATOS DE FACTURACIÓN (En caso de precisar factura)

Nombre NIF / CIF

Dirección CP Ciudad

Provincia País

Teléfono E-mail

PAGO

El pago se efectuará mediante transferencia bancaria a XV Reunión Nacional de Cuaternario.

IBAN ES62 2095 0292 9091 1283 3747

BIC BASKES2BXXX

Indicar como concepto el nombre y apellidos del/la participante.

Se deberá adjuntar el justificante de la transferencia junto con el formulario de inscripción.

CONFIRMACIÓN DE LA INSCRIPCIÓN

Una vez recibido el pago correspondiente, la Secretaría Técnica le enviará la confirmación de su correcta inscripción en el congreso.

Enviar el formulario relleno junto con el justificante de pago a la dirección:

⁽¹⁾ Se deberá acreditar adjuntando copia de tasas o credencial de estudiante.

⁽²⁾ Si se ha marcado está opción, sumar los 25 € al precio de la inscripción.

⁽³⁾ La inscripción para la cena se formalizará en el momento del registro en el congreso.